
Kuuden kuukauden maksuvapaan sisältävä 
Cisco Capitalin rahoitusratkaisu

Nykypäivän haastavassa liiketoimintaympäristössä 
kassavirran hallinta on useimmille yrityksille elintärkeää. 
Samalla tekniset ratkaisut on pidettävä ajan tasalla ja siten 
pyrittävä pysymään mukana kilpailussa. Mitä jos yrityksesi 
saisi käyttöönsä kilpailussa tarvitsemansa teknologian 
ja säästäisi samalla rahaa? Miten voit hyödyntää tulevia 
budjetteja, jos yrityksesi budjetti on alijäämäinen?

Cisco Capital™ tarjoaa ratkaisun: joustavan 
maksuvapaaohjelmamme ansiosta yrityksesi ei tarvitse 
odottaa seuraavaa rahoituskierrosta. Voit siirtää 
ensimmäistä maksuerää enimmillään kuusi kuukautta ja 
käyttää varoja vapaammin. Voit siis tehdä oikeita päätöksiä, 
vastata yrityksesi teknologisiin tarpeisiin oman aikataulusi 
mukaan ja tukea yrityksesi liiketoimintaa ilman, että 
yrityksesi budjetti sanelee ehdot.

Tänään

Teknologiahankinnoistaaiheutuvat 
kustannukset, MUTTA budjetti käytetty

*Saatavilla on muita ehtojen alaisia rahoitusehtoja. Ei saatavana kaikissa maissa

Vuosi 1 Vuosi 2 Vuosi 3*

Maksuvapaa£€

At-A-Glance

Tee hankinnat nyt, maksa myöhemmin!
Maksuvapaan jakson sisältävä rahoitusratkaisu
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Hyödynnä Cisco Capital -rahoituksen 
tarjoamat ainutlaatuiset edut

Cisco Capital auttaa luomaan joustavamman Cisco-
ratkaisujen hankintastrategian:

•  Vaihtoehtoisella luototuksella, jonka ansiosta yrityksesi käytössä 
on enemmän käteistä ja luottovaraa 

•  Joustavilla rahoitusjärjestelyillä ja -ehdoilla joiden 
ansiosta yrityksesi voi hyödyntää tulevia budjetteja ja muuttaa 
pääomakustannuksia käyttökustannuksiksi 

•  Pienentämällä kokonaiskustannuksia edullisen captive-
rahoituksen ja jäännösarvon kautta

•  sovittamalla projektikustannukset ja teknologiaedut yhteen 
ja parantamalla siten sijoitetulle pääomalle saatavaa tuottoa

•  kokonaisvaltaisella yritysratkaisujen rahoituksella (Ciscon 
laitteet, ohjelmistot, palvelut, kumppanipalvelut ja täydentävät 
muut kuin Ciscon laitteet)

•  yrityksesi yksilöllisiin olosuhteisiin räätälöidyllä 
rahoituksella, joka antaa yrityksellesi kaikkein taloudellisimman 
ja hyödyllisimmän ratkaisun.

Cisco Capital tuo ratkaisevaa etua

Cisco Capital on Ciscon® täysomistuksessa oleva 
tytäryhtiö, joka tarjoaa edullista rahoitusta useimmille 
Ciscon asiakkaille.

Captive-yhtiönä meihin ei kohdistu samanlaisia 
rahoituskapasiteettiongelmia kuin joihinkin pankkeihin, 
rahoituslaitoksiin ja itsenäisiin leasing-yrityksiin. Pystymme 
hyödyntämään emoyhtiömme Ciscon taloudellisia 
resursseja ja tarjoamaan asiakkaillemme vaihtoehtoisen 
pääomalähteen. Cisco Capital on luotettava liikekumppani, 
jonka avulla voit hankkia oikeat Ciscon ratkaisut yrityksesi 
tilanteeseen sopivin joustavin ehdoin.
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Financing Business Innovation

Lisätietoja

Ota yhteyttä Cisco Capitalin tai Cisco-kumppanin 
edustajaan jo tänään ja totea, miten Cisco Capital 
-rahoitus voi tuoda yrityksellesi ratkaisevaa etua

www.cisco.com/go/partnerlocator
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http://www.ciscocapital.com/emea

